
Uchwała Nr XL/86/2019 

     Zarządu Powiatu w Pleszewie 

      z dnia 31 grudnia 2019 r. 

 

 

w sprawie: powołania komisji do odbioru prac remontowych pokrycia dachowego przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków – kościół parafialny p.w. 

Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Lutyni 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 995 ze zm.) w związku z Uchwałą Nr XLII/223/10 Rady Powiatu 

w Pleszewie z dnia 29 czerwca 2010 roku w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków, położonym na obszarze Powiatu Pleszewskiego oraz sposobu ich rozliczania 

i kontroli zleconych zadań oraz Uchwałą NR V/39/2019 Rady Powiatu w Pleszewie z dnia 

2 kwietnia 2019 roku w sprawie udzielenia Parafii p.w. NMP Wniebowziętej Sanktuarium MP 

Miłościwej w Lutyni  dotacji na prace konserwatorskie i remontowe 

 

Zarząd Powiatu w Pleszewie uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuje się Komisję do odbioru prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków w następującym składzie: 

1. Sławomir Sobczyk – Przewodniczący, 

2. Mariusz Depa  – Członek, 

3. Justyna Koza  – Członek. 

 

§ 2 

Komisja zobowiązana jest do odbioru zadania, na które została przyznana dotacja, 

tj. na realizację prac remontowych pokrycia dachowego Kościoła parafialnego p.w. 

Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Lutyni. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Starosta Maciej Wasielewski ....................................................... 

Wicestarosta Damian Szwedziak ....................................................... 

Członek Zarządu Leopold Lis ....................................................... 

Członek Zarządu Marek Szewczyk ....................................................... 

Członek Zarządu Radomir Zdunek ....................................................... 


